
5. KRITÉRIA PRO VYHODNOCENÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
Kritéria pro vyhodnocení přijímací zkoušky do navazujících magisterských studijních programů: 

a) výsledek písemného testu bude vyhodnocen jako součet bodů získaných za správné odpovědi  
(1 správná odpověď = jeden bod); 

b) maximální počet bodů, který lze v rámci přijímací zkoušky získat, je uveden v článku 4 Přijímací zkouška 
u konkrétních studijních programů;  

c) kromě získaného počtu bodů bude při celkovém hodnocení výsledků přijímacího řízení na navazující 
magisterský studijní program Veřejná správa a sociální politika dále přihlédnuto k následujícímu:  
- uchazeč, který v průběhu svého bakalářského studia publikoval, získá bonus 7 bodů 

(publikování v odborném tisku, podíl na monografii, články v českých či zahraničních 
recenzovaných časopisech, sbornících apod.),  

- uchazeč, který vystoupil v průběhu svého bakalářského studia na konferenci vztahující se ke 
studovanému programu s příspěvkem, získá bonus 3 body; 

- výše uvedené uchazeč v případě zájmu doloží v den konání přijímací zkoušky, a to formou potvrzení 
o aktivním vystoupení nebo formou rukopisu či výtisku publikační aktivity. 


